БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Лубяное-Первое
15 апреля 2020 г.                                                                                      № 18

Об аннулировании адреса объектов адресации из
 федеральной информационной адресной системы

По результатам проведенной инвентаризации сведений, содержащихся в федеральной информационной адресной системе об адресах, присвоенным объектам адресации, в целях упорядочения адресной системы Лубянского  сельского поселения Чернянского  муниципального района Белгородской  области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Лубянского  сельского поселения Чернянского    района Белгородской области, администрация Лубянского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
          1. Аннулировать следующие адреса объектов адресации:

1.1.Российская Федерация, Белгородская  область, Чернянский  район, Лубянское  сельское поселение  ,село Лубяное - Первое  ,   улица Садовая, дом 26  (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 03b5265d-47f0-4c0a-a96e-c04b97a9dadd). Кадастровый номер объекта 31:08:1203002:41.

1.2.Российская Федерация, Белгородская  область, Чернянский  район, Лубянское  сельское поселение  ,село Лубяное - Первое  ,   улица Садовая, дом 30  (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 166cfd3e-4fb5-452b-a9ee-89432557b213). Кадастровый номер объекта 31:08:1203001:245.

1.3.Российская Федерация, Белгородская  область, Чернянский  район, Лубянское  сельское поселение  ,село Лубяное - Первое  ,   улица Садовая, дом 31  (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 8a226498-41a7-4743-a561-5f4716bc157e). Кадастровый номер объекта 31:08:1203002:43.

1.4.Российская Федерация, Белгородская  область, Чернянский  район, Лубянское  сельское поселение  ,село Лубяное - Первое  ,   улица Садовая, дом 32  (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e8ce5ddf-6b09-44eb-8f7e-8e263d80e997). Кадастровый номер   объекта 31:08:1203002:45.

1.5.Российская Федерация, Белгородская  область, Чернянский  район, Лубянское  сельское поселение  ,село Лубяное - Первое  ,   улица Садовая, дом 33  (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ff6ca8ff-6a15-41c8-9f57-f1110cb93c6e). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует.

1.6.Российская Федерация, Белгородская  область, Чернянский  район, Лубянское  сельское поселение  ,село Лубяное - Первое  ,   улица Садовая, дом 34  (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 75cc9928-df54-4d13-8622-fbed837ee335). Кадастровый номер объекта 31:08:1203002:47.

1.7.Российская Федерация, Белгородская  область, Чернянский  район, Лубянское  сельское поселение  ,село Лубяное - Первое  ,   улица Садовая, дом 35  (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 508b6469-6271-4759-ad57-5545ac1af00a). Кадастровый номер объекта 31:08:1203001:223.

1.8.Российская Федерация, Белгородская  область, Чернянский  район, Лубянское  сельское поселение  ,село Лубяное - Первое  ,   улица Лесная, дом 3  (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ca64042b-66e4-4251-9ea4-d4dc64925e99). Кадастровый номер объекта 31:08:1203001:15.

1.9.Российская Федерация, Белгородская  область, Чернянский  район, Лубянское  сельское поселение  ,село Лубяное - Первое  ,   улица Лесная, дом 5 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР dadb5346-b619-4a25-8291-947cd6915f99). Кадастровый номер объекта 31:08:1203001:107.

1.10. Российская Федерация, Белгородская  область, Чернянский  район, Лубянское  сельское поселение  ,село Лубяное - Первое  ,   улица Лесная, дом 12  (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 48a5a0df-2f96-44ef-8a22-335bab49c34d). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует.

1.11.Российская Федерация, Белгородская  область, Чернянский  район, Лубянское  сельское поселение  ,село Лубяное - Первое  ,   улица Луговая, дом 7  (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 4eba9f30-b6eb-4d16-a512-6f3eea6e6509). Кадастровый номер объекта 31:08:1203001:196.

         2. Настоящее постановление   вступает   в силу с момента его   подписания.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава администрации

Лубянского сельского поселения

	В.Н. Гончарова